CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 81/2019

Integralização da pavimentação asfáltica
da Linha Arapongas à Nova Santa Rosa.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado a
integralização da pavimentação asfáltica da Linha Arapongas à Nova Santa Rosa.

Indica-se ao Poder Executivo, visto a necessidade do término do
asfalto nesta localidade, para que possa fluir melhor o trânsito e, como sabe-se, a
ausência de asfalto gera grandes transtornos aos transeuntes das vias.

Deste modo, fundamentado nas razões expostas, pede-se que as
melhorias sejam feitas para que moradores e transitantes não sejam prejudicados
futuramente.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2019.

MARLY ZANETE

LiijO DESPACHADO
Sal tas

Preside7uc

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo, pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6278948D8E320CBF63B4C7ED70904623 CODIGO DO DOCUMENTO: 024391
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 081/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete